
    
 

 
  

 

 
 

   
    

   
 

Datum izvještaja: 30.03.2023 09:15 
 

 

   

Stranica 1 od 1 
 

 

   

    

  

 

Pregled sklopljenih ugovora s javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2021. godini 

 

Naručitelj: Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 
 

 

    

    

    

   

    

  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV Broj objave iz 
EOJN RH 

Vrsta 
postupka  

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratel

ja 

Datum 
sklapanja 

Oznaka/broj 
ugovora 

Rok na koji je 
sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos PDV-a Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 
isplaćeni 

iznos s PDV-
om 

Obrazložen
ja 

Napomena 

2/21 Usluge dobrovoljnog 
zdravstvenog osiguranja 
(dopunskog i dodatnog) za 
zaposlenike Naručitelja 

66512210 2023/S 0F3-0007812 Otvoreni 
postupak  

CROATIA 
osiguranje d.d. 
26187994862 

 28.06.2021 2/21 12 mjesesci 447.279,00 
HRK 

0,00 HRK 447.279,00 
HRK 

08.07.2021 477.108,39 
HRK 

 

 
Tijekom 2021. 
godine primljeni  
novi djelatnici u 
radni odnos 

klasa: 032-
04/21-21/1 

Strani znanstveni časopisi i 
elektroničke inačice časopisa za 
2021. godinu 

22213000 2023/S 0F3-0007834 Otvoreni 
postupak  

Roberts Plus 
62687697158 

 01.03.2021 1/21 do 31.12.2021. 280.638,69 
HRK 

14.031,93 HRK 294.670,62 
HRK 

06.05.2021 294.670,62 
HRK 

 

 
 

 

  

2021/S F20-
0012768 

Radovi na obnovi 
(aneks) 

45454100 2021/S F20-0012768 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

Izgradnja futura 
d.o.o. 
14482540987 

 15.09.2020.  15.09.2020.-
31.03.2021. 
(razdoblje) 

260.835,66 
HRK 

65.208,92 HRK 326.044,58 
HRK 

18.05.2021 286.014,00 
(iznos bez 
PDV-a) 

Isplaćeni 
iznos 
sukladan je 
okončanoj 
situaciji 
 

Sklopljen aneks 
ugovora 
(obnova) 

 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
    

  

 
 

  

 
 

    

 


